
 

RISPOSTA AI QUESITI 

 

Quesito 1: vorrei avere delucidazioni sugli allegati da produrre, vanno intestati comunque alla CUC? 

Risposta 1: gli allegati da produrre vanno intestati alla Cuc e alla Stazione Appaltante. 

 

Quesito 2: sul sito ANAC non risulta ancora validato il CIG per cui non si procede con la creazione 

del PASSOE e della ricevuta del pagamento del contributo. 

Risposta 2: il CIG sarà perfezionato quanto prima dalla Stazione Appaltante. 

 

Valmontone, li 18.09.2017 

 

F.to Il Responsabile della C.U.C. 
Arch. Enrico Bonuccelli 

 

 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per l’appalto dei lavori 
di messa a norma della scuola Gulluni. 

CIG 7201462271 

STAZIONE APPALTANTE 

Comune di Colonna 

Piazza Vittorio Emanuele II n. 5 

00033 – Colonna (RM) 

Telefono: 06/94.73.10.33 

Fax 06/94.38.662 

Responsabile Unico del Procedimento: 

Ing. Massimiliano Petrassi 

Sito www.comune.colonna.roma.it 

E-mail ufficio.tecnico@comune.colonna.roma.it 

PEC tecnico@pec.comunedicolonna.it 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
CUC “Consorzio I castelli della Sapienza” 

Vicolo dei Fiori n. 3 
00038 – Valmontone (RM) 

Telefono 06/95.91.300 
Fax 06/88.97.0252 

 
Responsabile del Procedimento  

di Gara della C.U.C. 
Arch. Enrico Bonuccelli 

 
Sito www.castellidellasapienza.it 

E-mail cuc@castellidellasapienza.it 
PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it 
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